DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIREITOS HUMANOS E
DIVERSIDADE: FORMAÇÃO DE JOVENS NA ESCOLA CIDADÃ INTEGRAL TÉCNICA
PROFESSOR PEDRO AUGUSTO PORTO CAMINHA - ECIT EEPAC/JAGUARIBE/JP. de
autoria de DIEGO JÚNIO DE LIMA ALVES, MARIA SUELY PAULA DA SILVA, GEYSIANY
DOS SANTOS SALVINO, GABRIELA MOTA DE LIMA LUIZ, KAUÃ NEVES DE SOUSA,
MARIA CLARA VIEIRA NASCIMENTO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96723

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96723